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EITI SHQIPËRI 

SEKRETARIATI KOMBËTAR I NISMËS PËR TRANSPARENCË NË 

INDUSTRINË NXJERRËSE 

 

 AXHENDA E MBLEDHJES  

 

Data 09.04.2024, Ora 10:00-11:00 am, (e Martë), në  platformën online 

Google Meeting. 

 

Rend  dite: 

 

Mbledhje e Grupit Ndërinstitucional të Punës EITI (MSG) 

 

 

1. Veprimtaria e Sekretariatit të Nismës për Transparencë në Industrinë 

Nxjerrëse (EITI) gjatë 3 mujorit të parë të vitit 2024. 

2. Miratimi i Planit të Punës të Sekretariatit të Nismës për Transparencë 

në Industrinë Nxjerrëse (EITI) për vitin 2024-2025. 

3. Ecuria e procesit të marrjes së të dhënave për Raportet EITI 2019, 

2020 dhe 2021; 

4. Miratimi i termave të referencës të ofrimit të shërbimit të mirëmbajtjes 

dhe hostimit të portalit të Kadastrës Minerare. 

5. Miratimi i termave të referencës së ofrimit të shërbimit të mirëmbajtjes 

dhe hostimit të portalit Open Data. 

6. Diskutim mbi axhendën dhe takimin online të Sekretariatit 

Ndërkombëtar EITI me Albeiti dhe MSG në datën 15.04.2024 ora 

15:00-16:00. 

 

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

SEKRETARIATI  EITI   
 

Tiranë më, 09.04.2024 
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